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GPiK-ZP.271.46.2024
                                                                             Złotów, 05 listopada 2024 r.
Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu              
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi ul. Zielnej w ramach inwestycji: „Zielna – przebudowa drogi na woonerf – opracowanie dokumentacji”.


INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT OSTATECZNYCH

Burmistrz Miasta Złotowa, jako Zamawiający, w imieniu Gminy Miasto Złotów, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.)  informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły następujące oferty:
	Numer oferty
	Wykonawca 
	Cena/koszt

(brutto)

	1
	2
	3

	1.
	Biuro Projektów i Realizacji Inwestycji PROSYSTEM Julian Kaluba, 
Os. Bolesława Śmiałego 30/75, 60-682 Poznań, NIP 9720460272

	127.920,00 zł

	2.
	DenDroGIS Marcin Batko, ul. Jeziorna 1a, 77-400 Złotów, 
NIP 7671476779
	97.170,00 zł



	3.
	EZOP ZBIGNIEW PAJĄK, Blękwit, ul. Zaciszna 5, 77-400 Złotów,                                                             NIP 7671291330

	86.100,00 zł
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Sprawę prowadzi:
Grzegorz Bąbiński
St. Inspektor ds. zamówień publicznych
tel. 67 263-21-49 w. 32, pokój. nr 22


